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DECLARATM DE AVERE
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CNP

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familial) delin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege solul/sotia gi copiii aflati ln intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in cfucuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsoti4 copilul),
iar ln cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.



+ categoriile indicate sunt (1) apartament; (2) casn de locuit; (3) casd de vacant6; (a) spaJii comerciale/deproduclie.
+2) La "Titular" se menlione azd, incazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, soluVsotiE copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, Ealupe, iahfuri gi alte mijloace de h.ansport

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cuitural nagional.sau
insumatE dep5gegte 5.000 de euro

NO TA:
- Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate inultimele 12luni

de cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare



fV. Active linanciare

1' conturi 5i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credi! daci valoarea insumati 
" 

tu#;;.estora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financiare din strdinitate.

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalentu, inclusiv Tondri orirotr-ii'pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente an4luifiscal anterior)t. 
-

2' Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participrrile in striinitate.

*categoriile indicate sunt: (1) harll 4e-.valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociald fn societdli comerciale; (3) imprumuiuri aco,rdate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalenful a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tufuror acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

. 
YI. Cadouri, servicii sau ,av3ntaje primite gratuit sau subven,tionate fa{i de valoarea de piali, din

partea unor persoane' organnalti, societifi comerciale, regii autonome, companiVsocietifi naliinale sau
institufii publice romAnegti sau str5.ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decf,t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

3 +,dott  pd

*Se excepteazd de Ia declmare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi aI jI-lm



VIL Venifuri ale declaranfului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit arL 4t din Legea nr.57l/2003 privind Codulfiscal, cu modificirile pi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[inItate.



7.1. Titular

7.2. Sof/sofie

7.3. Copii

i'f'ffiiffi.,:ii:;. W
Crentirtb/ ilrndd<wr8.1. Tihrlar ?rrlou'fr*r

fa/o uu{a l tedcl<stt 6,/ /X ad8.2. Sof/solie

8.3. Copii

Ptezenta declarafie constituie act public Ei rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate

Data completirii Semnitura
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